Toute construction, rénovation, réparation, émondage   et abattage d’arbres, devront être 

effectués pendant la semaine, du lundi au vendredi (pas les jours fériés), entre 07h00 et l 7h00. 

11.   Toute construction   devra   avoir une valeur minimale   de cent cinquante   mille dollars 

(150 000 $), excluant la-valeur de terrain et les aménagements extérieurs.   

12.    Un seul quai flottant, d’une   longueur   maximale   de vingt (20) pieds, est permis   par          

propriétaire. Tout quai doit être situe à une distance de cent (100) pieds de toute ligne